附件3　　　　资格证明文件（格式）

目  录

1   投标函（格式）
2   法定代表人或单位负责人授权书（格式）

3   会计师事务所出具的上一年度财务审计报告或新设企业当年验资报告的复印件（加盖提供报告单位的公章），或银行出具的资信证明

4   销售业绩（格式）
5   保密承诺书

6   廉政承诺书

1    投标函（格式）
致：中国人民解放军陆军军医大学第一附属医院
在认真审阅了招标文件后，我方决定按照相关规定，自愿参加此次招标活动，我方保证所提供的全部资质证明文件的真实性、合法性。

如果我方中选，我方将按照采购方的要求按时提供中选产品，并保证产品货源的合法性、可靠性及质量，确保采购合同的履行。

我方承诺，在此次招标活动中无任何违规违法行为。

在正式采购合同签订之前，本投标函将构成约束双方的协议，如我方有违背之处，将承担相应责任及损失。

投标供应厂商（盖章）：
法定代表人（签字）：
出 具 日 期：           年          月           日
2    法定代表人授权书(格式)
（如投标人代表不是投标人法人代表，须持有《法定代表人授权书》）

    本授权委托书声明：我               （姓名）系                 （投标单位的名称）的法定代表人，现授权委托                  （单位名称）的              （姓名）为我单位代理人，以本单位的名义参加                      （项目名称）的                 投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予承认。

本授权书于      年      月      日签字生效，有效期从      年      月      日至      年      月      日，特此声明。
代理人无转委权，特此委托。

代理人：            性别：          年龄：

单位：              部门：          职务：

投标单位：（盖章）

    法定代表人：（签字或盖章）

                                       年   月   日

（附件：法定代表人、被授权人身份证复印件）

__
3　　　会计师事务所出具的上一年度财务审计报告或新设
企业当年验资报告的复印件（加盖提供报告单位的公章），或银行
出具的资信证明

说明：

1、 投标人在投标文件中，必须提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报  告复印件并加盖提供报告单位的公章。

2、 如果投标人为新成立单位，无法提供审计报告，则需提供新企业验资报告复印件并加盖提供报告单位的公章。

3、 如投标人无法提供上年度审计报告或新企业验资报告，则需提供开户银行出具的资信证明。银行资信证明可提供原件，也可提供开户银行在开标日前三个月内开具资信证明的复印件。若提供的是复印件，招标人保留审核原件的权利。

4、 银行资信证明应能说明该投标人与银行之间业务往来正常，企业信誉良好等。银行出具的存款证明不能替代银行资信证明。

4      投标相同（类似项目）销售业绩

在相关行业中，（ _____年至_____年）三年度销售情况（以下表格中填写内容为评标依据）：

	销售设备型号
	销售数量
	销售用户
	联系方式

投标人授权代表签字：______________________

投标人(盖章):

5  保密承诺书

中国人民解放军陆军军医大学第一附属医院：

鉴于[项目名称]特殊性，本项目招标书涉及所有资料及招标全过程均为保密信息，不得以任何形式载于任何载体，属陆军军医大学第一附属医院合法所有。

鉴于我公司作为投标人，为取得本项目的投标资格将获取上述保密信息并承担对上述保密信息予以有效保护的责任。我公司承诺：我公司及我公司能接触该保密信息的员工、代理人对参与[项目名称]投标项目时获取的保密信息，根据国家法律，遵守以下规定：

1、严守秘密，采取所有保密措施和制度保护该保密信息（包括但不仅限于我司为保护其自有商业秘密所采用的措施和制度）；

2、除国家有关规定外，不泄露任何保密信息给任何第三方；

3、除用于本项目的投标外，任何时候均不利用该保密信息；

4、不复印、影印、扫描以及采用其他复制方式复制保密信息；

5、不论我公司最终是否参与本项目竞标，将于递交竞标书截至日前或递交竞标书的同时将特殊要求项目包括招标书在内的所有记载项目保密信息的资料归还招标人。

承诺人：

（盖章）
6. 廉政承诺书

致： 陆军军医大学第一附属医院

根据国家、军队相关法律法规以及有关廉政建设的规定，为保证招标采购活动廉洁、公正和有效，我单位郑重承诺：严格遵守党和国家、军队有关法律法规以及行业有关规定；坚持采购活动公开、公正、诚信的原则，不围标、串标，不弄虚作假；不损害国家、军队和医院利益，不违反招标采购的有关管理规章制度；杜绝商业贿赂，不以任何理由馈赠礼金、有价证券、贵重礼品； 不与相关人员进行与采购合同有关的经济活动；若遇有关人员索贿，有义务举报；严格履行合同，自觉按合同办事。
如违反上述承诺，贵院有权取消我单位的投标资格，由此引起的一切损失由我单位自行承担。
投标供应商（盖章）：

法定代表人（签字）：

出 具 日 期：           年          月           日